

حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در خبرگزاری صدا و سیما استان



به مناسبت روز خبرنگار صورت گرفت؛

حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در خبرگزاری صدا و سیما استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی به همراه معاون خدمات مشترکین و درآمد و مدیر دفتر روابط عمومی شرکت در آستانه 17 مرداد ماه سالروز شهادت شهید صارمی و روز بزرگداشت خبرنگار از خبرگزاری صدا و سیما مرکز استان بازدید و به مسئولان و خبرنگاران این رسانه خدا قوت گفت.

مهندس هاشمی مقدم در این دیدار ضمن تبریک روز خبرنگار از این قشر به عنوان بازوان توانمند مدیران دستگاه های اجرایی در انتقال مشکلات مردم و تبیین خدمات دولت یاد کرد و گفت: خبرنگاری شغلی بسیار حساس و تاثیرگذار است.

وی به گوشه ای از خدمات شرکت آب و فاضلاب استان در تابستان

سال جاری در راستای تامین آب پایدار در سطح 25 شهر تحت پوشش استان خبر داد و افزود: با تلاش شبانه روزی همکاران شرکت آب و فاضلاب استان علی رغم وجود محدودیت های منبع مالی و آبی، ایام پیک مصرف آب که خرداد ماه، تیر و نیمه مرداد ماه می باشد بدون قطعی آب سپری شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از توسعه و تجهیز مرکز پایش و راهبری تاسیسات آب شهری استان در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی خبر داد و گفت: با توجه به وجود 600 کیلومتر خطوط انتقال و پراکندگی تاسیسات آب در سطح استان کنترل از راه دور تاسیسات انجام شده است و در حال توسعه آن هستیم.

مهندس هاشمی مقدم همچنین از توسعه استانی سامانه 122 ارتباط با مردمی در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این سامانه در راستای جلب رضایت مشترکین در حال فعالیت می باشد.

وی با اشاره به بازسازی 4595 مورد بازسازی انشعابات فرسوده در سال گذشته اظهار کرد: اکثر این انشعابات در عملیات نشت یابی شناسایی شده بودند که با توجه به هزینه های بالای پروژه های اصلاح و نوسازی شبکه، پروژه نشت یابی در دستور کار این مجموعه قرار گرفته است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از تعویض 5370 دستگاه کنتور خراب مشترکین در سال گذشته خبر داد و افزود: این در حالی است که تعهد شرکت در این بخش 3800 مورد بوده است.

مهندس هاشمی مقدم تنها راه برون رفت از مشکلات را توجه به اقتصاد آب دانست و گفت: در حال حاضر قیمت تمام شده آب با قیمت فروش تفاوت فاحشی دارد که بر اساس قانون جبران این تفاوت قیمت با رای شوراهای اسلامی شهرها تصویب می شود که در این زمینه نیازمند آینده نگری مسئولان و تصویب این مصوبه قانونی هستیم.

مهندس نادی معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت نیز در این جلسه اظهار کرد: مشترکین خانگی در استان خراسان جنوبی الگوی مصرف را رعایت می کنند و میزان میانگین مصرف آب در بخش خانگی استان 12 مترمکعب می باشد که از متوسط کشوری پایین تر است.

مدیر اطلاعات و اخبار خبرگزاری صدا و سیما مرکز استان نیز در این نشست با بیان اینکه باید مشکلات آب استان به صورت ویژه در سطح کشوری منعکس شود، گفت: خبرنگاری صدا و سیما مرکز استان آمادگی کامل برای انعکاس مشکلات در این حوزه را دارد.

بیجاری همچنین از خدمات شرکت آب و فاضلاب استان در راستای تامین آب پایدار و جلوگیری از جیره بندی آب در استان کویری خراسان جنوبی با وجود خشکسالی 20 ساله و در حالی که استان های شمالی کشور بی آبی را در تابستان تجربه کردند، تقدیر کرد.

